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Głosujmy i znokautujmy konkurencję! 

 

Mistrzostwa Europy Muaythai, które odbyły się w naszym mieście we 

wrześniu 2014 roku okazały się wielkim sukcesem organizacyjnym. 

Echem imprezy jest nominacja Krakowa w dwóch kategoriach plebiscytu 

organizowanego przez Światową Federację Muaythai (IFMA). Zachęcamy 

do głosowania na nasze miasto na stronie IFMA! 

 

Nominacja dla Krakowa w kategorii Best Sport City (Najlepsze miasto sportu) jest 

spowodowana sprawną organizacją Mistrzostw Europy Muaythai oraz 

popularnością imprezy w naszym mieście. Finałowe walki w TAURON Arenie 

Kraków oglądał komplet publiczności. Zmagania walczących transmitowała także 

na żywo telewizja Polsat Sport. 

  

Stolica Małopolski została również wyróżniona w kategorii Best at Sustainability in 

Championships (Najlepszy w zrównoważonym rozwoju podczas mistrzostw). W 

tej kategorii głosować można jednak nie na sam Kraków, ale na Polskę, ponieważ 

w zestawieniu wymienione są jedynie kraje, w których odbyły się poszczególne 

imprezy.  

 

Nominacja Polski, jest jednak wynikiem proekologicznego zachowania Krakowa, 

który podczas całego turnieju w 2014 roku znacznie przyczynił się do akcji 

ochrony środowiska, m.in. poprzez ograniczenie użycia papieru z kart 

punktowych i zamianie ich na wersje elektroniczne oraz rezygnację z transportu, 

który z powodu bliskości obiektów odbywał się drogą pieszą. Ponadto, cały 

przepływ informacji w stolicy Małopolski odbywał się drogą elektroniczną. 



 

W plebiscycie głosować można również na Polskę jako Best Federation for Social 

Initiatives (Najlepszą federację dla inicjatyw społecznych) za kampanię „Sport Is 

Your Gang”, która odciąga młodych ludzi od złych wzorców; a także na 

reprezentantkę Polski Joannę Jędrzejczyk – pięciokrotną Mistrzynię Świata 

Muaythai  oraz obecną Mistrzynię Świata UFC, która została nominowana w 

kategorii Sportswoman of the Year (Sportsmenka roku). 

  

Głosować można pod adresem: http://www.ifmamuaythai.org/ifma-awards-

2015/. 

 

 

 

Zbigniew Krzysztyniak 

Dyrektor Biura Prasowego 
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